_________
_______
___________
от __________
______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне социальный налоговый вычет на ______________________________ в размере ______ (_______________) руб. по доходам _____года.

Документы, подтверждающие право на вычет:
– копия договора на __________________________________________________________________;
– _________________________________________________.

	__________

	_____________